Objednací kód: CB110
Základní informace
Značka: Gelco
Série: CURE BLACK
Rozměry
Šířka: 1100 mm
Výška: 2000 mm
Parametry
Záruka: 3 roky
Hmotnost / ks: 53.9 kg
Balení: 1 ks
Barva profilu: Černá mat
Tvar: Jednostěnná pevná
Typ výplně: Čiré sklo
Úprava skla: Coated glass
Tloušťka skla: 8 mm
Balení obsahuje: Vzpěra
Doporučujeme přikoupit
1 ks CURE BLACK přídavný panel 350mm, čiré sklo (Objednací kód: CB350)
Náhradní díly
CURE BLACK stěnový profil, černá mat (Objednací kód: CB01)
CURE BLACK náhradní vzpěra 1000mm, černá mat (Objednací kód: CBSB100)
CURE BLACK set (4 ks) krytek šroubů, černá mat (Objednací kód: CB03)
CURE BLACK úchyt vzpěry, černá mat (Objednací kód: CB02)
CURE BLACK sprchová zástěna 1100mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
CURE BLACK sprchová zástěna 1100mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
CURE BLACK sprchová zástěna 1100mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz